הנגבים מהשוכרים, פעולה אשר קיים ספק באשר ליכולת ליישמה (עסקית וכלכלית) נוכח היחס שבין דמי השכירות והניהול למ"ר לבין הפדיון למ"ר בנכס כאמור לעיל. למעלה מן הצורך יצוין כי בשל התחלופיות בעיני השוכרים בין דמי ניהול לדמי שכירות, יכול שהעלאת דמי ניהול תוביל להפחתת דמי שכירות (ולהיפך).

## 2. גילוי בהתאם לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-

1970

### 2.1. גילוי במסגרת הערכת השווי שצורפה לדוחות הכספיים למועד הקובע

תקנה 8ב(ד) לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("התקנות") קובעת: "הערכת שווי שצורפה לדוח התקופתי תכלול את כל העניינים שפורטו בתוספת השלישית וכן כל פרט מהותי אחר החשוב למשקיע סביר; לא כללה הערכת השווי את כל הפרטים האמורים, ישלים התאגיד פרטים אלה בדוח התקופתי".

סעיף 4 (שיטת ההערכה) לתוספת השלישית לתקנות ניירות ערך (דוחות תקופתיים ומיידיים), התש"ל-1970 ("התוספת השלישית") קובע:

"הערכת השווי תכלול פרטים הנוגעים לשיטת עריכתה, לרבות אלה:

(א)...

(ב) העובדות, ההנחות, החישובים והתחזיות שעליהם הסתמך מעריך השווי;

(ג)...

(ד) הנחות ותחזיות שמסר התאגיד ושהערכת השווי מתבססת עליהן...."
מסקירת השומה אשר צורפה לדוחותיו הכספיים של התאגיד למועד הקובע, הערכת השווי לא כללה חלק מדרישות הגילוי כנדרש על פי התקנה.